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	一、
	為鼓勵本校學生為國、為校爭光，發展本校運動特色，特訂定本要點。

	二、
	凡本校學生在學期間經核淮參加下列國內、外正式運動競賽，表現優異者，依獎勵標準(如附表)頒發獎學金以資鼓勵。
(1) 國際賽事：奧林匹克運動會、亞洲運動會、世界大學運動會、世界盃錦標賽、亞洲盃錦標賽。
(2) 國內賽事：全國大專運動會(含大專聯賽)、大專單項錦標賽、全國醫學盃球類錦標賽。
(3) 獎勵標準：依不同級別賽事及成績，頒發獎學金，獎勵標準如附表；獲獎賽事其參與國家或單位達七個以上時，獎學金全數頒發；參與國家或單位在六個以下，獎學金減半頒發。

	三、
	申請及審查程序:
(1) 申請人須檢附當學年度獲獎成績之證明，於每年6月30日前(遇假日則順延至下一工作日)向體育教學中心(以下簡稱本中心)提出申請。若於申請截止日後獲獎，該獲獎成績得於下一學年提出申請。
(2) 由本中心召開會議，審查獎勵之級別及獎學金核發金額，陳請校長核准後，給予獎勵，並送學務處備查。
(3) 如遇特殊重大國際賽獲獎事蹟，必要時得召開臨時會議審議。

	四、
	經費來源：
(1) 國際賽事獎學金由本校編列之預算支應。
(2) 國內賽事獎學金由本校提撥學雜費用於學生就學獎補助項目支應。

	五、
	本要點經學務會議及行政會議審議通過後，自公布日起實施，修正時亦同。




附表:優秀運動員獎勵標準:
	級別
	賽會名稱
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名
	第六名
	第七名
	第八名

	一
	奧林匹克運動會
	30萬元
	24萬元
	20萬元
	12萬元
	6萬元
	4萬元
	2萬元
	1萬元

	二
	亞洲運動會
身障奧運會
聽障奧運會
	15萬元
	12萬元
	10萬元
	6萬元
	3萬元
	2萬元
	1萬元
	1萬元

	三
	世界大學運動會
世界盃錦標賽
身障亞運會
聽障亞運會
	12萬元
	10萬元
	8萬元
	5萬元
	3萬元
	2萬元
	1萬元
	1萬元

	四
	亞洲盃錦標賽
身障世界盃
聽障世界盃
	8萬元
	6萬元
	4萬元
	2萬元
	1萬元
	8千元
	6千元
	6千元

	五
	身障亞洲盃
聽障亞洲盃
	4萬元
	3萬元
	2萬元
	1萬元
	8千元
	6千元
	5千元
	5千元

	六
	全國大專運動會(含大專聯賽)
	1萬2千元
	1萬元
	8千元
	6千元
	4千元
	2千元
	1千元
	1千元

	七
	大專單項錦標賽
	7千元
	5千元
	4千元
	3千元
	
	
	
	

	八
	全國醫學盃
	4千元
	3千元
	2千元
	1千元
	
	
	
	

	備註
	幣別：新台幣。



申請表
	高雄醫學大學優秀運動員獎學金申請表

	申請人
	姓名
	　
	學號
	　
	系所
	　
	年級
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	聯絡
電話
	　
	電子
信箱
	　
	申請
日期
	　
	年
	　
	月
	　
	日

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	獲　獎　紀　錄(依獲獎日期遞減排序)

	

	序號
	賽事名稱
	獲獎項目
	獲獎日期
	名次
	參賽
單位數
	申請
級別
	佐證資料
檢核表

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	□
	獎狀

	
	
	
	
	
	
	
	□
	秩序冊

	
	
	
	
	
	
	
	□
	參賽單位證明

	
	
	
	
	
	
	
	其他：

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	□
	獎狀

	
	
	
	
	
	
	
	□
	秩序冊

	
	
	
	
	
	
	
	□
	參賽單位證明

	
	
	
	
	
	
	
	其他：

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	□
	獎狀

	
	
	
	
	
	
	
	□
	秩序冊

	
	
	
	
	
	
	
	□
	參賽單位證明

	
	
	
	
	
	
	
	其他：

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	□
	獎狀

	
	
	
	
	
	
	
	□
	秩序冊

	
	
	
	
	
	
	
	□
	參賽單位證明

	
	
	
	
	
	
	
	其他：

	個　資　蒐　集　告　知　內　容

	高雄醫學大學為協助學生辦理優秀運動員獎學金申請作業之目的，須蒐集您的姓名、學號、系級、電話及電子信箱等個人資料(辨識類：
C001 辨識個人者)，作為申請審核期間及台灣地區內進行聯繫，個人資料將保存五年。本校於蒐集您的個人資料時，如有欄位未填寫，
則可能對您的申請作業有所影響。如欲行使其他個人資料保護法第 3 條的當事人權利，請洽本校體育教學中心。
本人以詳細閱讀上列告知事項且完全明瞭其內容

	　
	　
	簽名：
	　


※得獎事實佐證資料如得獎獎狀、秩序冊、出場證明或其他證明及參加比賽的國家或單位之相關證明。
高雄醫學大學優秀運動員獎勵要點（修正條文對照表）
	90.10.11
	(九十）高醫學法字第00二號函公布

	97.06.26
	九十六學年度第三次學生事務委員會議通過

	97.09.30
	高醫心通字第0971103379號函公布

	98.10.14
	九十八學年度第一次學生事務委員會議通過

	98.12.24
	高醫心通字第0981105881號函公布

	107.10.08
	107學年度第1次學務會議通過

	109.07.22
	108學年度第7次學務會議修正通過

	109.10.08
	109學年度第3次行政會議通過



	修正條文
	現行條文
	說明

	一、
為鼓勵本校學生為國、為校爭光，發展本校運動特色，特訂定本要點。
	一、
為鼓勵本校學生為校爭光，發展本校運動特色，特訂定本要點。
	增加最高榮譽敘述

	二、
凡本校學生在學期間經核淮參加下列國內、外正式運動競賽，表現優異者，依獎勵標準(如附表)頒發獎學金以資鼓勵。
(1) 國際賽事：奧林匹克運動會、亞洲運動會、世界大學運動會、世界盃錦標賽、亞洲盃錦標賽。
(2) 國內賽事：全國大專運動會(含大專聯賽)、大專單項錦標賽、全國醫學盃球類錦標賽。
(3) 獎勵標準：依不同級別賽事及成績，頒發獎學金，獎勵標準如附表；獲獎賽事其參與國家或單位達七個以上時，獎學金全數頒發；參與國家或單位在六個以下，獎學金減半頒發。
	二、
凡本校學生在學期間經核淮參加國內、外正式運動競賽(比賽種類如附表)，表現優異者，頒發獎(助)學金以資鼓勵。
(1) 國際賽事獲獎定額頒發(每項比賽種類，以最佳成績給予獎勵一次)。
(2) 國內賽事全國大專運動會、聯賽及全國醫學杯球類錦標賽獲獎，依每學年度本校編列之經費彈性訂定獎金金額。
(3) 凡參加運動比賽種類，其參加比賽的國家或單位需達到七個，始得給予獎勵(獎勵標準如附表)。
	1. 第2點：刪除:(比賽種類如附表)、(助)等贅詞
2. 第2點第1項：國際賽事取消定額頒發，增加比賽種類說明及每項比賽種類修正為每學年
3. 第2點第2項：國內賽事取消定額頒發，修正比賽種類說明
4. 第2點第3項：新增獎勵表準及未達七個參賽單位之賽事計算標準。

	三、
申請及審查程序:
(1) 申請人須檢附當學年度獲獎成績證明，於每年6月30日前(遇假日則順延至下一工作日)向體育教學中心(以下簡稱本中心)提出申請。若於申請截止日後獲獎，該獲獎成績得於下一學年提出申請。
(2) 由本中心召開會議，審查獎勵之級別及獎學金核發金額，陳請校長核准後，給予獎勵，並送學務處備查。
(3) 如遇特殊重大國際賽獲獎事蹟，必要時得召開臨時會議審議。
	三、
優秀運動員由學務會議審核通過，陳請校長核准後，給予獎勵，以資鼓勵。
	1. 增申請及審查程序。
2. 增加申請截止日後獲獎者申請配套措施。
3. 學校多數獎學金未經學務會議審查。由承辦單位初審、會議複查後，呈校長核准。故原學務會議審查改為本中心召開中心專案會議審查獎勵之級別及獎學金核發金額，核發後送學務處備查。

	四、
經費來源：
(1) 國際賽事獎學金由本校編列之預算。
(2) 國內賽事獎學金由本校提撥學雜費用於學生就學獎補助項目支應。
	四、
本要點所需經費依教育部「大專校院辦理學生就學補助原則」規定提撥之經費。
	國際賽事獎學金編列於校方統籌預算；國內賽事獎學金依現行規範修改。

	五、
本要點經學務會議及行政會議審議通過後，自公布日起實施，修正時亦同。
	五、
本要點經學務會議通過後實施。
	依據法規程序修正。




附表:優秀運動員獎勵標準(修正標準):
	級別
	賽會名稱
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名
	第六名
	第七名
	第八名

	一
	奧林匹克運動會
	30萬元
	24萬元
	20萬元
	12萬元
	6萬元
	4萬元
	2萬元
	1萬元

	二
	亞洲運動會
身障奧運會
聽障奧運會
	15萬元
	12萬元
	10萬元
	6萬元
	3萬元
	2萬元
	1萬元
	1萬元

	三
	世界大學運動會
世界盃錦標賽
身障亞運會
聽障亞運會
	12萬元
	10萬元
	8萬元
	5萬元
	3萬元
	2萬元
	1萬元
	1萬元

	四
	亞洲盃錦標賽
身障世界盃
聽障世界盃
	8萬元
	6萬元
	4萬元
	2萬元
	1萬元
	8千元
	6千元
	6千元

	五
	身障亞洲盃
聽障亞洲盃
	4萬元
	3萬元
	2萬元
	1萬元
	8千元
	6千元
	5千元
	5千元

	六
	全國大專運動會(含大專聯賽)
	1萬2千元
	1萬元
	8千元
	6千元
	4千元
	2千元
	1千元
	1千元

	七
	大專單項錦標賽
	7千元
	5千元
	4千元
	3千元
	
	
	
	

	八
	全國醫學盃
	4千元
	3千元
	2千元
	1千元
	
	
	
	

	備註
	幣別：新台幣。



附表:優秀運動員獎勵標準(現行標準):
	項目
	比賽種類
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名
	第六名
	第七名
	第八名

	一
	奧運會
	30萬元
	24萬元
	20萬元
	12萬元
	6萬元
	4萬元
	2萬元
	1萬元

	二
	亞運會
	15萬元
	12萬元
	10萬元
	6萬元
	3萬元
	2萬元
	1萬元
	

	三
	世界錦標賽
	12萬元
	10萬元
	8萬元
	5萬元
	3萬元
	2萬元
	1萬元
	

	四
	洲際盃錦標賽
	8萬元
	6萬元
	4萬元
	2萬元
	1萬元
	8千元
	6千元
	

	五
	全國大專單項錦標賽
	5千元
	4千元
	3千元
	2千元
	
	
	
	

	六
	全國大專運動會(含聯賽)
	依每學年度本校編列之經費彈性訂定獎金金額

	七
	全國醫學杯
	依每學年度本校編列之經費彈性訂定獎金金額
	
	
	
	

	備註
	1. 幣別：新台幣。
2. 申請者應檢附得獎證明及其參加比賽的國家或單位之相關證明。




